SPORTYEREM

7. Clever-Fit Hallencup 2025 E-
Jugend (2015)

Veranstalter: SV Leonberg

Sponsor: clever fit Burglengenfeld/Schwandorf

Datum: 26.01.2025, Beginn: 14:00

Veranstaltungsort: SV Leonberg / Stadthalle Maxhiitte, Nordgaustrasse 1, 93142 Maxhiitte-Haidhof
Spieldauer in Gruppenphase: 11 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 11 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Teilnehmer

Ergebnisse live verfolgen

1| JFG Naab Vils & 5| TSV Kareth-Lappersdorf
2 | Freier TUS Regensburg @ 6 | SpVgg Ramspau
3| FC Weiden-Ost P 1 7| TSV GroRberg
4| SV Raigering % 8|SV Leonberg
Vorrunde

14:00 [A |Freier TUS Regensburg SV Raigering 0 3 Teilnehmer
2 14:12 B | SpVgg Ramspau SV Leonberg 0 2 1. [ SV Raigering 5: 0 5 7
3 14:24 [A |JFG Naab Vils FC Weiden-Ost 3 3 2. | Freier TUS Regensburg 6: 5 1 6
4 14:36 B | TSV Kareth-Lappersdorf TSV GroRRberg 5 0 3. | FC Weiden-Ost 3: 5] -2 2
5 14:48 |[A |Freier TUS Regensburg JFG Naab Vils 4 2 4. | JFG Naab Vils 5: 9 4 1
6 15:00 (B |SpVgg Ramspau TSV Kareth-Lappersdorf 2 1
7 1512 [A |FC Weiden-Ost SV Raigering 0 0 _
8 1524 [B | TSV GroRberg SV Leonberg 1 5 Pl Teilnehmer TD | Pkt
9 15:36 [A | SV Raigering JFG Naab Vils 2 0 1.| TSV Kareth-Lappersdorf 9: 2 7 6
10 15:48 (B |SV Leonberg TSV Kareth-Lappersdorf 0 3 2.|SV Leonberg 7: 4 3 6
11 16:00 |[A |FC Weiden-Ost Freier TUS Regensburg 0 2 3.|SpVgg Ramspau 6: 4 2 6
12 16:12 [B | TSV GroRberg SpVgg Ramspau 1 4 4.| TSV GroRberg 2 14| 12 0

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan




S

&

el
PORTVERELS
ol

LEONBERG
A

e.V.

Finalrunde

13

14

15

16

17

18

19

20

16:28

16:40

16:52

17:04

17:16

17:28

17:40

17:52

3. Gruppe A
FC Weiden-Ost

4. Gruppe A
JFG Naab Vils

1. Gruppe A
SV Raigering

2. Gruppe A
Freier TUS Regensburg

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

SpVgg Ramspau

Gewinner 3. Halbfinale (Platz

JFG Naab Vils

Verlierer 1. Halbfinale

TSV Kareth-Lappersdorf

Gewinner 1. Halbfinale

Freier TUS Regensburg

4. Gruppe B
TSV Grol3berg

O IN[fojafH]@]N

3. Gruppe B
SpVgg Ramspau

2. Gruppe B
SV Leonberg

1. Gruppe B
TSV Kareth-Lappersdorf

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

TSV GroB3berg

Gewinner 4. Halbfinale (Plétz

FC Weiden-Ost

Verlierer 2. Halbfinale

SV Leonberg

Gewinner 2. Halbfinale

SV Raigering

7. Clever-Fit Hallencup 2025 E-
Jugend (2015)

Finalrunde

1.

SV Raigering

Freier TUS Regensburg

SV Leonberg

TSV Kareth-Lappersdorf

FC Weiden-Ost

JFG Naab Vils

TSV GroRRberg

SpVgg Ramspau

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

