

# 7. Clever-Fit Hallencup 2025 E-Jugend (2015)



Veranstalter: SV Leonberg

Sponsor: clever fit Burglengenfeld/Schwandorf

Datum: 26.01.2025, Beginn: 14:00

Veranstaltungsort: SV Leonberg / Stadthalle Maxhütte, Nordgaustrasse 1, 93142 Maxhütte-Haidhof

Spieldauer in Gruppenphase: 11 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 11 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Ergebnisse live verfolgen

## Teilnehmer

	Gruppe A	
1	JFG Naab Vils	
2	Freier TUS Regensburg	•
3	FC Weiden-Ost	FC
4	SV Raigering	PURTVEIN

	Gruppe B	
5	TSV Kareth-Lappersdorf	<b>V</b>
6	SpVgg Ramspau	<b>a</b>
7	TSV Großberg	TVS
8	SV Leonberg	

#### Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		
1	14:00	Α	Freier TUS Regensburg	SV Raigering	0 : 3
2	14:12	В	SpVgg Ramspau	SV Leonberg	0 : 2
3	14:24	Α	JFG Naab Vils	FC Weiden-Ost	3 : 3
4	14:36	В	TSV Kareth-Lappersdorf	TSV Großberg	5 : 0
5	14:48	Α	Freier TUS Regensburg	JFG Naab Vils	4 : 2
6	15:00	В	SpVgg Ramspau	TSV Kareth-Lappersdorf	2 : 1
7	15:12	Α	FC Weiden-Ost	SV Raigering	0 : 0
8	15:24	В	TSV Großberg	SV Leonberg	1 : 5
9	15:36	Α	SV Raigering	JFG Naab Vils	2 : 0
10	15:48	В	SV Leonberg	TSV Kareth-Lappersdorf	0 : 3
11	16:00	Α	FC Weiden-Ost	Freier TUS Regensburg	0 : 2
12	16:12	В	TSV Großberg	SpVgg Ramspau	1 : 4

	Gruppe A				
Pl	Teilnehmer	Т		TD	Pkt
1.	SV Raigering	5 :	0	5	7
2.	Freier TUS Regensburg	6:	5	1	6
3.	FC Weiden-Ost	3 :	5	-2	2
4.	JFG Naab Vils	5 :	9	-4	1

	Gruppe B			
Ы	Teilnehmer	Т	TD	Pkt
1.	TSV Kareth-Lappersdorf	9: 2	7	6
2.	SV Leonberg	7:4	3	6
3.	SpVgg Ramspau	6:4	2	6
4.	TSV Großberg	2 : 14	-12	0



# 7. Clever-Fit Hallencup 2025 E-Jugend (2015)



## Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	piel	Ergebnis	n. V.	n. E.
	4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)					
10	13 16:28	3. Gruppe A	4. Gruppe B	5 : 1		
13	16:28	FC Weiden-Ost	TSV Großberg	5 : 1		
		3. Halbfinale (	(Plätze 5 bis 8)			
14	16:40	4. Gruppe A	3. Gruppe B	2 : 1		
14	10.40	JFG Naab Vils	SpVgg Ramspau	2 . 1		
		2. Hal	bfinale			
15	16:52	1. Gruppe A	2. Gruppe B	5:0		
	10.32	SV Raigering	SV Leonberg	3 . 0		
		1. Hal	bfinale			
16	17:04	2. Gruppe A	1. Gruppe B	2:0		
	17.04	Freier TUS Regensburg	TSV Kareth-Lappersdorf	2 . 0		
	Spiel um 7. Platz					
17	17:16	Verlierer 3. Halbfinale (Plätze	Verlierer 4. Halbfinale (Plätze	1 : 2		
	17.10	SpVgg Ramspau	TSV Großberg	2		
	Spiel um 5. Platz					
18	17:28	Gewinner 3. Halbfinale (Plätz	Gewinner 4. Halbfinale (Plätz	1:4		
	17.20	JFG Naab Vils	FC Weiden-Ost			
	Spiel um 3. Platz					
19	17:40	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	1:6		
	17.40	TSV Kareth-Lappersdorf	SV Leonberg	1 . 0		
	Finale					
20	17:52	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	0 : 4		
	17.32	Freier TUS Regensburg	SV Raigering	0 . 4		

### Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	SV Raigering
2.	Freier TUS Regensburg
3.	SV Leonberg
4.	TSV Kareth-Lappersdorf
5.	FC Weiden-Ost
6.	JFG Naab Vils
7.	TSV Großberg
8.	SpVgg Ramspau